
Државна квота Приватна квота Вонредни
General Medicine ENGLISH 196 (5.000 e) 0 0
Дипломирана акушерка/акушер 17 30 17
Тригодишни стручни студии за медицински сестри/техничари 0 28 24
Тригодишни стручни студии за радиолошки технолози 0 15 18
Тригодишни стручни студии за физиотерапевти 0 22 26
Тригодишни стручни студии по лабораториска дијагностика 0 4 2
Дипломиран оптометрист 6 25 9
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